
Dziennik Ustaw Nr 24 — 2133 — Poz. 122

 

Na podstawie art. 3 ustawy z dnia 19 lutego 1993 r. 
o znakach Sił Zbrojnych Rzeczypospolitej Polskiej 
(Dz. U. Nr 34, poz. 154, z późn. zm.1)) zarządza się, co 
następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Obrony Narodowej 
z dnia 4 maja 2009 r. w sprawie sposobu używania 
znaków Sił Zbrojnych Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. 
Nr 82, poz. 690) wprowadza się następujące zmiany:

1) § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2.  Sposób noszenia orłów wojskowych określa-
ją przepisy rozporządzeń Ministra Obrony 
Narodowej:

1)  z dnia 2 grudnia 2004 r. w sprawie wzorów 
oraz noszenia umundurowania i oznak woj-
skowych przez żołnierzy zawodowych i kan-
dydatów na żołnierzy zawodowych (Dz. U. 
z 2005 r. Nr 7, poz. 53, z późn. zm.2));

2) z dnia 14 grudnia 2004 r. w sprawie wzo-
rów, noszenia umundurowania, odznak 
i oznak wojskowych oraz uzbrojenia przez 
żołnierzy (Dz. U. z 2005 r. Nr 7, poz. 54, 
z późn. zm.3)).”;

2) § 35 otrzymuje brzmienie:

„§ 35.  Sposób noszenia oznak przynależności pań-
stwowej określają przepisy rozporządzeń, 
o których mowa w § 2.”; 

3) uchyla się § 36.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Obrony Narodowej: B. Klich

122

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 8 lutego 2010 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie sposobu używania znaków Sił Zbrojnych Rzeczypospolitej Polskiej

1)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 1995 r. Nr 150, poz. 731, z 2003 r. Nr 210, poz. 2036, z 2006 r. 
Nr 220, poz. 1600 oraz z 2009 r. Nr 69, poz. 588.

2)  Zmiany wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone w Dz. U. z 2006 r. Nr 161, poz. 1137, z 2007 r. Nr 113, poz. 776, 
z 2008 r. Nr 4, poz. 27 i Nr 138, poz. 867 oraz z 2009 r. Nr 9, poz. 47.

3)  Zmiany wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone w Dz. U. z 2006 r. Nr 140, poz. 996, z 2007 r. Nr 71, poz. 477 oraz 
z 2008 r. Nr 29, poz. 168 i Nr 229, poz. 1529.


		2010-02-15T16:37:47+0100
	Grzegorz Paczowski




